
REFERAT FRA AFDELINGSBESTYRELSESMØDE  

(NR. 110) 

TIRSDAG 9. AUGUST 2011 KL. 19:00 

 

T

 

ilstede: Svend (SWO), Lizzi (LP), Dorte (DNP), Pia (PL), Edna (EN), Anita (AH). 

1)Godkendelse af dagsorden og diverse referater.  
Dagsorden blev godkendt og ingen referater til godkendelse. 

 

2) Opsamling fra afdelingsmødet maj 2011. 
Diverse beslutninger fra afdelingsmødet blev drøftet med henblik på opfølgning på det kommende 
driftsmøde den 15. august.  
Især skal der ske en toppriorietering af foranstaltninger til imødekommelse af fremtidige skybrud – 
herunder rensning af kloaker, etablering af endrettere i kloakerne så der ikke kan trænge kloakvand 
op herfra samt justering af terræn så vandet ikke løber direkte ned i kælderne. 

 

3) Afdelingsmødet september 2011 

A. Indkaldelse – AH sørger for indkaldelse, hvilket skal uddeles senest d. 30.august 2011. 

B. Referent og dirigent – AH undersøger muligheden for at få Steen fra FSB som dirigent og 
AH tager tjansen som referent (såfremt afdelingsmødet besluttet at referaterne skal være 
beslutningsreferater) 

 

4) Fra udvalg og udsendte 
Områdeudvalget (affaldsøer og placering) 
Områdeudvalget har i forbindelse med beslutningen truffet på afdelingsmødet kritiseret 
arbejdsprocessen op til afdelingsmødet. Bestyrelsen drøftede kritikken, og mener ikke der har været 
tilsidesat noget regelsæt i forbindelse med processen. Dette betyder imidlertid ikke, at tingene ikke 
kan gøres mere hensigtsmæssige og det er helt afgørende for bestyrelsen, at der lyttes til de 
beboerudvalg som afdelingen har etableret. Kommunikationen kunne have været bedre i forbindelse 
med fremsættelsen af det pågældende forslag.  

Bestyrelsen finder, at der fremadrettet skal etableres et tæt samarbejde mellem FSB (Hedevig 
Østergaard) og områdeudvalget i forbindelse med den endelige placering af affaldsøerne 

Områdeudvalget (DNP) aftaler et møde med Hedevig om affaldsøernes endelige placering og 
kontakter hende med henblik på orientering om områdeudvalgets forslag. 
 

PL orienterede om planerne vedr. etablering af cykelsti gennem naturparken i Ryparken. 

 

 



5) Meddelelser 

Husordensager. 

Bestyrelsen blev orienteret om 5 verserende husordensager.  Heraf omhandler 4 sager ulovlig hold 
af husdyr mens en enkelt sag vedrører forkert affaldshåndtering. 
 

Der har været en ansøgning om dispensation for kattehold fra en beboer. Ansøgningen er blevet 
afslået, da der ikke er mulighed for dispensation. 

 

Bestyrelsen har fået meddelelse om, at beboeren som hidtil har fordret vores vildkatte ikke mere 
kan stå for dette.. Sagen drøftes på førstkommende driftsmøde. 

Bestyrelsen har fået tilsendt en høringssag om etablering af sikring af skolevej på Gartnerivej. 
Høringen er sendt midt i ferieperioden med svarfrist den 20. juli fra KBH kommunen. AH klager til 
KBH kommunen over svarfrist og proces, da bestyrelsen finder det helt urimeligt at sende den slags 
ud midt i feriesæsonen. 

Festlokalets renovering er færdig.  

 

6) Kommende møder mv. 

Sektionstur 
Der er sektionstur d. 1.oktober. 2011. PL tilmeldte sig og evt. andre interesserede 
bestyrelsesmedlemmer kan tilmelde sig til formanden. Deadline d. 23.august 2011. 

Driftsmøde den 11. august.  
Bestyrelsen gennemgik aktivliste med udestående projekter/opgaver, som tages op på driftsmødet.  

Temamøde internt i bestyrelsen 
Formanden tænker over fastsættelse af en dato for et internt temamøde for bestyrelsen. 

Budgetmøde. 31.august 2011 kl. 17.00 i FSB. 
Der er rykket for budgetudkastet til næste års budget, så bestyrelsens får tid til forberedelse. 

Sektionsmøde.  
Der afholdes sektionsmøde i Dommerparken den 25. august. 

Udvalg for parkeringspladser. 
DNP indgår i udvalg vedr. flytning af P-pladser. I forbindelse med næste driftsmøde drøftes 
etablering af P-skilt ved skolerne ved gartnerivej. 

 

 

7) Eventuelt 

LP foreslog, at der bliver etableret et sofaarrangement i festlokalet. AH undersøger 
budgetmulighederne og i givet fald står DNP og LP for sofavalg og indkøb. 

Ejendomskontoret overtager midlertidigt udlejningen af gæsterummet. 

DNP havde et forslag om etablering af bankestativ til tæpper ved containerpladsen. Forslag 
udarbejdes evt. til næste afdelingsmøde i september. 



AH står for 30 års Jubilæumsfest for Ryparken II 31.marts 2012 

LP skal på kursus vedr. syn af lejligheder, da hun har overtaget dette område. AH sender LP 
information om kursusafholdelse. 

 

Referent: Edna Kira Nielsen. 


